
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ № 3/07-23р 

 

  

«05» липня 2023 року м. Київ 

 

 

Питання 1.  Щодо відсторонення від офіційних заходів по лінії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» членів ГО «ФАіС УКРАЇНИ» та офіційних представників 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ»: тренерів, представників збірної України зі 

скелелазіння тощо, які сприятимуть будь-яким неправомірним діям з боку 

Печія А.М. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване віцепрезидентом 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Казбековим Серіком щодо звернення спортсменів з приводу 

ситуації, яка склалася на одному зі скелелазних стендів в Австрії через неправомірні дії 

Печія А.М. по відношенню до членів збірної України зі скелелазіння,   

а також з урахуванням зауважень і пропозицій членів Президії, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.1.  Звернутися до членів ГО «ФАіС УКРАЇНИ» (далі - Федерації) та офіційних 

представників Федерації: тренерів, представників збірної України зі скелелазіння, 

українських спортсменів тощо з проханням не допускати неправомірних дій з боку Печія 

А.М., який не є офіційною особою федерації та був виключений з її членів на підставі 

рішення Конференції від 23.03.2020 року за підозрою в морально-психологічному, 

сексуальному насильстві над неповнолітніми та у фінансовому шахрайстві та привласненні 

коштів спортсменів.  

 1.2. У разі співпраці та допомозі у таких неправомірних діях з боку членів Федерації 

та офіційні представників Федерації, Кваліфікаційна та дисциплінарна комісія Комітету зі 

скелелазіння ФАіС України має право відсторонити таких осіб як співучасників 

неправомірних дій від участі у будь-яких спортивно-масових заходах Федерації, в тому 

числі на міжнародному рівні. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Т.в.о. Відповідального секретаря       Марина ГНІДАН 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

